
ZARZĄDZENIE NR 0050.93.2024

BURMISTRZA WYRZYSKA 

z dnia 7 maja 2024 roku

w sprawie  upoważnienia  Zastępcy Burmistrza Wyrzyska do załatwiania  spraw w imieniu 

Burmistrza Wyrzyska, jako organu podatkowego

Na  podstawie  art.  39  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609), w związku z art. 143 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja  

podatkowa (Dz. U. z 2023 r., poz. 2383 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Upoważniam Pana Wiesława Nowickiego – Zastępcę Burmistrza do wydawania 

decyzji  administracyjnych  w  zakresie  ustalenia  wymiaru  podatku  rolnego,  leśnego,  od 

nieruchomości oraz łącznego zobowiązania pieniężnego dla osób fizycznych. 

2. Upoważniam Pana Wiesława Nowickiego do poświadczania za zgodność z oryginałem 

odpisów dokumentów przedstawianych  przez  stronę  na  potrzeby  prowadzonych  postępowań  w 

sprawach indywidualnych w zakresie wskazanym w ust. 1.

§  2.  Upoważniony  pracownik,  wydając  decyzję  administracyjną  w  imieniu  organu  ma 

obowiązek powołania się na udzielone uprawnienie do wydawania decyzji. 

§ 3. Upoważnienie obowiązuje do czasu jego cofnięcia lub z dniem ustania zatrudnienia 

w Urzędzie Miejskim w Wyrzysku. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Wyrzysk. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


